
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 09. svibnja 
2022. godine, donosi

O D L U K U  O  D O P U N I
Odluke o povjeravanju poslova organizacije gradskih manifestacija u 2022. godini

Članak 1.
U članku 1. Odluke o povjeravanju poslova organizacije gradskih manifestacija u 

2022. godini, KLASA:024-02/22-01/81;URBROJ:2163-7-01-01-0019-22-2 od 28. travnja 
2022. godine, iza alineje 6 briše se točka i dodaju alineje 7 i 8 koje glase:

„ – obilježavanje Dana Sv. Tome, zaštitnika Grada
  program Pulsko kulturno ljeto koji uključuje popratne eno-gastro manifestacije u 

Titovom parku.“.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:024-02/22-01/81
URBROJ:2163-7-01-01-0019-22-4
Pula, 09. svibnja 2022. 

        GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



O B RA Z L O Ž E NJ E 

 

 

I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-

Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21).  

 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Budući je JU Pula Film Festival, kao gradska ustanova, vrlo uspješna već godinama u 

organizaciji Pulskog filmskog festivala, kao i ostalih prigodnih manifestacija, u 2022. godini 

povjereno joj je ponovno obavljanje organizacijskih poslova gradskih manifestacija Odlukom 

od 28. travnja 2022. godine broj, KLASA:024-02/22-01/81;URBROJ:2163-7-01-0019-22-2 . 

 Budući se u provedbi Odluke ukazala potreba za proširenjem obuhvata, ovom 

dopunom Odluke Ustanovi se povjeravaju i poslovi organiziranja obilježavanje Dana Sv. 

Tome, zaštitnika Grada Pule i programa Pulsko kulturno ljeto uključivo i popratne eno-gastro 

manifestacije koje se, u pravilu, odvijaju u Titovom parku. 

 

III PRIJEDLOG AKTA 
 

 U prilogu se nalazi prijedlog Odluke o dopuni Odluke o povjeravanju poslova 

organizacije gradskih manifestacija u 2022. godini. 

 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

 Za provedbu ove Odluke osigurana su financijska sredstva u Proračunu Grada Pule za 

2022. godinu („Službene novine“ Grada Pule br. 21/21).  

 

 

Odluku pripremila: 

Hajdić-Golja Lovorka, mag.iur. 

 

 

         PROČELNICA 

                Anja Ademi, mag.fin. 

 


